[image: ]

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL
SECRETARIA MUNICIPAL DO TURISMO ESPORTES EVENTOS E CULTURA

Edital 001/2021
SUBSÍDIOS CULTURAIS

ANEXO II - SOLICITAÇÃO DO SUBSÍDIO

Ilma. Senhora
Secretária Municipal de Turismo, Esporte, Eventos e Cultura
São Rafael/RN.

Com o presente, encaminho a Vossa Senhoria o cadastro e os documentos necessários e solicito o subsídio mensal, no valor mínimo de R$ 3.000,00 (três mil reais) e máximo de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), de repasse de acordo com critérios estabelecidos no EDITAL Nº 01/2021 – Subsídios Culturais, Declaro:

1 - Estar de acordo com as normas do Edital Nº 001/20201– Subsídios Culturais.

2 - Que as informações contidas no cadastro são de minha inteira responsabilidade, podendo vir a ser comprovadas a qualquertempo;

3 - Que estou ciente da necessidade de realização de atividades de Contrapartida em até 120 dias após o recebimento da última parcela, conforme o Edital e regramento da Lei Aldir Blanc – Lei14.017/2020;

4 - Que estou ciente da necessidade de realização e apresentação da Prestação de Contas referente ao uso do benefício ao Município, em até 120 (cento e vinte) dias após o recebimento da última parcela do subsídio.

Atenciosamente,

São Rafael/RN, _____ de _________ de 2021

__________________________________________________________
Nome do responsável pela Instituição
Documento de Identidade (tipo, número e órgão de expedição):

image1.emf